
 

                                    Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky                                                                                                                        

                                                                    Rooseveltova 886/47, 746 01 Opava 

 

                                      Denní stacionář Domovinka 

 
   

1 

 

 

 

Denní stacionář Domovinka v Opavě odhaluje nové logo – symbol péče 

a podpory pro lidi s postižením 
    

           

 

Opava, 4. března 2024 - Denní stacionář Domovinka v Opavě, instituce poskytující péči a podporu 

pro lidi s různými postiženími, dnes s radostí představuje své nové logo, které v sobě nese hluboké 

hodnoty a principy, jež tvoří základ této sociální služby. Pracovníci denního stacionáře vytvořili 

různé návrhy, které byly rozeslány mezi klienty a rodinné příslušníky naší služby. Z hlasování vzešlo 

toto vítězné logo. Představuje symboliku, která se zakládá na důvěře, porozumění a stabilitě. Srdce, 

jež je centrálním prvkem loga, nese v sobě esenci laskavého přístupu a empatické péče, jež jsou 

základem pro vztahy mezi klienty a pracovníky denního stacionáře. Symbol střechy, která chrání 

domeček, odkazuje na důležitost bezpečí a ochrany poskytované v rámci této sociální služby. 

Barevná paleta loga reflektuje harmonií a spojení mezi klienty a pracovníky, přičemž každý partner 

přináší do péče svou jedinečnou hodnotu a perspektivu. Domeček, propojený se zemí, evokuje pocit 

sounáležitosti a stability, jež jsou klíčové pro rozvoj a růst klientů Denního stacionáře Domovinka. 

„Denní stacionář“ – pojmenování obsahu naší služby – je důležitým prvkem loga, který zdůrazňuje 

ústřední poslání této instituce a závazek k poskytování kvalitní péče a podpory pro lidi s postižením. 

 

Nové logo představuje spojení mezi minulostí a budoucností této služby a slibuje pokračující 

oddanost v poskytování sociálních služeb pro všechny klienty. Je to symbol naděje, lásky a 

porozumění, který bude inspirací pro celou komunitu, a pevně doufám, že nejenom pro ni. 


